
SOCIETE DE WATTEN

Concours du 21/06/2025 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 182 KmPoint avant : 171 Km99 pigeons lâchés à 06:30

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 223

Amateurs Pig.enga

7

Reception feuilles
WATTEN

99

Sociétés
7 99

Réclamations admises jusqu'au : 05/07/2025 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

VANDENBUSSCHE Daniel
CHARLEMAGNE Jean Jacques
CHARLEMAGNE Jean Jacques
CHARLEMAGNE Jean Jacques
BRUNET David
CHARLEMAGNE Jean Jacques
CHARLEMAGNE Jean Jacques
FAY Francis
BRUNET David
FAY Francis
CHARLEMAGNE Jean Jacques
BRUNET David
BRUNET David
CHARLEMAGNE Jean Jacques
BRUNET David
VANDENBUSSCHE Daniel
VANDENBUSSCHE Daniel
FAY Francis
VANDENBUSSCHE Daniel
VANDENBUSSCHE Daniel
BRUNET Yannis
CHARLEMAGNE Jean Jacques
BRUNET David
BRUNET David
CHARLEMAGNE Jean Jacques

Insc/Eng
EPERLECQUES
TOURNEHEM

HOLQUES

WULVERDINGHE

HOLQUE

Distance
165612
83846
83848
83869

112424
86756
83864

332141
91752

210104
330763
332321
91733
83894
91759

334706
332031
332146
332027
332092
278341
83891
2459

309986
83850

Constaté

F

F

F

F

F

F
F

Ecart
2021
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2024
2023
2020
2024
2024
2023
2023
2023
2022
2024
2024
2024
2024
2024
2023
2022
2024
2023

Pén.
12
1
6
2
1

16
3
2
2
1
8
9
3

15
6

11
6
5

15
2
1
7
7

17
27

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

18
33
33
33
17
33
33
8
17
8
33
17
17
33
17
18
18
8
18
18
2
33
17
17
33

Amateurs / Colombier
172217
171648

2
3

172341
4
5

171604
2
2
6
3
4
7
5
2
3
3
4
5

175130
8
6
7
9

Ch Fce
08:33:07
08:32:50
08:32:54
08:32:56
08:38:24
08:37:58
08:38:05
08:38:11
08:40:08
08:39:49
08:40:56
08:41:52
08:42:00
08:41:58
08:42:31
08:42:45
08:42:47
08:43:08
08:45:55
08:45:59
08:48:27
08:46:02
08:47:09
08:48:33
08:48:19

1398,811
1397,406
1396,648
1396,269
1342,220
1341,349
1340,128
1338,739
1324,342
1321,895
1310,957
1306,934
1305,614
1300,692
1300,523
1297,303
1296,978
1288,963
1267,078
1266,457
1264,933
1261,808
1256,588
1243,890
1240,978

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

100,00
96,00
92,00
88,00
84,00
80,00
76,00
72,00
68,00
64,00
60,00
56,00
52,00
48,00
44,00
40,00
36,00
32,00
28,00
24,00
20,00
16,00
12,00
8,00
4,00
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